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Dotvezy: preetargu nigograniczonego nr /PCM/2020/ZP/A Sukeesywna dostawa produktow
leczniczych dia Powiatowego Centrum Medycznego w Wolowie Spilka z o. 0. przez okres
12 miesiecy

W odpowiedzi na skierowane do samawiajacego zapytania dotyceyee tresel specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia Zamawiajgey, zgodnie z art. 38 ust, 2 ustawy z daia 29 stycznia
2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 t.), przekazuje tres¢ zapytan
wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1 - Dotyvezy pakietu nr 3 poz, 13

Czy Zamawiajgey wymagsa, sby zgodnle z tredely Charakierysiyki Produktu Leczniezego,
zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadal stabilnos po rozpuszezeniu do 2 godzin, cp
pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej? (2.) Czy Zamawiajgcy wymaga, aby
zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem
Cilastatin posiadal mozliwoéé przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9%
roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgey nie wymaga.

Pytanie 2 - Dotyezy pakietu ar 3 poz, 1§

Czy Zamawiajacy wyrazi zgods na wyceng preparatu Metronidazol 0.5% Joztw.do infuz,,100
ml w opakowaniu x 40 szt z odpowiednim przeliczeniem ilodci opakowan?/W zwigzku 2 tygg,
ze Zamawiajacy wymaga zaoferowania produkws Metronidazole 0.5% 100 ml RTU, gay i
samym oczekuje zaoferowania produktu leczniczego w postaci farmaceutycznej ,roztwor do
infugji”, do podania w postaci powolnej infuzji dozylnej, ktbre jest jedynym bezpiecznym
sposobem podania metronidazolu dozylnego zardwno u doroslych i dzieci zgodnie z wytycznymi
podawania tego antybiotyku, oraz kiora jako jedyna jest zgodna z innymi zarejestrowanymi w
procedurach unijnyeh postaciami farmaceutycznymi metronidazolu do podania dozylnego?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode pod warunkiem odpowiedniego przeliczenis
ilodei.

Pytanie 3 - Dotyczy pakietu nr § poz. 92

Czy Zamawiajgey dopudel wyceng 20 opukowai preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, ktory
jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskic Towarzystwo Endoskopii
Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , kiérego oferta
cenowa jest korzystna dla Zamawiajacego? Z gory dzigkujemy za pozytywna odpowiedZ na
nasze pytanie, W przypadku odpowiedzi negatywne) prosimy o dolaczenie uzasadnienia
merytorycznego.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszeza, v,



Pytanie 4 - Dotyezy pakistu ny 5 poz, 139 -

Proszg o dopuszezenle wyseny w ramach ww, pozyji dwoch pozyeji tj. Spriva x 90 kapsulek 3
opak, oraz HandiHaler x1 szt w ilesci 15 sat. (na | op. x 90 szt Tiotropium przypadajg 3
HandiHalery). Jest to spowodowane rejestracja leku (Spriva x 90 kaps. zarejestrowana jest bez
HandiHalera) oraz faktem, i2 w przypadku sprzedazy na fakturze beds widoczne jako dwie
oddzielne pozycie.

ODPOWIEDZ: Zamawisjyey dopuszeza,

Pytanie § - Dotycey pakictu nr § poz, 129
Cey éamawiu;ry wyrazi zgode na preeliczenie | wyceng opakowania a 400g?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgey nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ,

Pytanie 6 - Dotyczy pakietu nr 5 poz. 109

Proszg o wydzielenie pozycji do odrebnego pakietu. Umozliwi to przystapienie wickszej liczby
oferentdw,

ODPOWIEDZ: Zamawiajgey nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ,

Pytanie 7 - Dotyczy pakiet 8 pozycja 3

Czy Zamawiajgey dopusei wyceng Tetanus Gamma, 250 1U/lml, roziw.d/wstrz.dom,la-
strzyk(Zg.MZ), ktory jest lekiem sprowadzonym na jednorazowe pozwolenie MZ i nie posiada
karty charakterystyki jedynie stosowny dokument dopuszczajacy do obrotu na terenie Polski ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajycy dopuszeza,

Pytanie 8
Prosimy o dopuszezenie do wyceny preparatow w postaci tabletki dojelitowej w Pak.1 poz 2,3 ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajyey dopuszess,

Pytanie 9

Czy w przypadku, jezeli igdany przez Zamawiajacego lek nie jest juz produkowany lub jest
tymczasowy brak produkeji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktérym mozna by bylo go
zastapi¢ nalezy wyceni¢ ten lek podajuc ostatniy ceng sprzedazy oraz uwage o jego braku czy nie
wyceniaé go weale?

ODPOWIEDZ: Zamawiajaey dopusci wyceng po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej
informacji.

Pytanie 10

Czy Zamawiajgey zezwals na wyeeng preparatéw w opakowaniach innej wielkosel/ gramatury w
przypadku  plynéw, proszkow (ap. keopli, syropow, granulatéw) niz podana przez
Zamawiajgeego, a ilos¢ opakowan odpowiednio przeliczy¢ tak, aby catkowita iloéé byla zsﬁdnn
z SIWZ? Umozliwi to zlozenie oferty atrakeyjniejszej pod wzgledem ekonomicznym.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenin
ilogei, w przypadku, gdy z przeliczen wychodzi ilodé ulamkows nalezy przeliczyé ilodé

opakowan zaokraglajac w gore (do pelnych opakowan),

Pytanie 11
Cey Zamawigjgey wyrazi zgode na zmiang postaci proponowunych preparaiéw-tabletki na
tabletki powlekane, kapsutki lub drazetki i odwrotnie?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wyraza zgodg,

Pytanie 12

Czy Zamawlajgey wyrazl zgode ny zmiung posiaci proponowanych preparatow-fiolki na ampulki
i odwrotnie?

ODPOWIEDZ: Zamuawiajyey wyraka zgody, y 9/
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Pytanic 13

Czy Zamawinjgey wyrazi zgode na zmiang postaci proponowanych preparatow-fiolki na
ampulko-strzykawki i odwrotnie?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgey wyraza zgode.

Pytanie 14

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatéw w postaci tabletki o przedhuzonym uwalnianiu w
pak.1 poz 35,36,37 457

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 15

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 4 poz. 1,2,3,4 i utworzenie osobnego
pakietu? Majae na uwadze powyisze. prosimy o pozytywna odpowiedz na nasze pytanie.
Jestesmy przekonani, ze bedzie to skutkowalo zlozeniem wickszej ilosci ofert a co za tym idzie
mozliwoscia wyboru najkorzystniejszej oferty sposrod najbardziej konkurencyjnych
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wyraza zgode i dokonuje modyfikacji STWZ w ww zakresie.

Pytanie 16 - Dotyczy pak. 6 poz. 34
Czy zamawiajscy wyrazi zgode na wyceng preparatu Trilac, kaps.twarde, 20 szt?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgey nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ,

Pytanie 17 - Dotyezy pak.20 poz.1,2
Czy zamswiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatéw w postaci fiolek 100ml i 50mi?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ

W przypadku, pdy Wykonawea zsoferuje przedmiot zamowienis dopuszczony przez
Zamawiajgeego niniejszymi odpowiedziami, nalezy zamiesci¢ odpowiedniy adnotacje ped
formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Niniejsze pismo stanowi integralny czgdé SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonaweéw biorgeych
udzial w przedmiotowym postgpowaniu. Wykonawea zebowiazany jest zlozy¢ oferty z
uwzglednieniem udzielonyeh przez Zamawiajacego odpowiedzi.

W zwiazku z udzielonymi wyjasnieniami Zamawiajgcy informuje, iz nie przediuza terminu
skladania ofert. Ustalenia dotyezace miejsca skladania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

Z powazaniem A




